
Uchwała Nr XIX/162/12 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 28 lutego 2012 r. 
 

  
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Równi 

  
 
  
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) 
oraz art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 i 6, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 07 września         
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 
Oświaty- 
  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
Przekształca się poprzez likwidację z dniem 31 sierpnia 2012 r. Szkołę 
Podstawową w Równi o strukturze organizacyjnej oddział przedszkolny i klasy  
I – VI i tworzy się z dniem 1 września 2012 r. Szkołę Podstawową w Równi             
o strukturze organizacyjnej oddział przedszkolny i klasy I – III. 
  

§ 2 
Obwód przekształconej Szkoły Podstawowej w Równi pozostaje bez zmian 
  

§ 3 
Uczniowie zlikwidowanych klas będą kontynuować naukę w Zespole Szkół 
Publicznych nr 2 w Ustrzykach Dolnych. 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 


